BELARUS 1222 - TEHNICKE KARAKTERISTIKE

Motor

Snaga motora kW (KYS)
Zapremnina cilindra (ccm)
Broj cilindara

Turbo

Gume prednje

Gume strazZnje

Spojka

Mjenjac

Broj brzina

Max brzina (km/h)

Broj okretaja straznjeg vratila
Duzina (m)

Sirina (m)

Visina s kabinom (m)

Masa praznog traktora (kg)

260.2 TURBO
s direktnim ubrizgavanjem
96 (130)

7120
6
Da
14 9R24
18,4R34
Suha, s dva diska
Sinkroniziran
Pro 24
38.4
557/1000
4,6
2,05
2,82
6000




